
 
WID. 271. 11. 2024                                                               Łazy,  dnia 08.07.2024r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 

                                      
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. ) Zamawiający informuje, że                                
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn.: Dowożenie i odwożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Łazy w roku 
szkolnym 2024/2025 wraz z zapewnieniem opieki podczas przewozów. 
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00386858 z dnia 27.06.2024 r.  

 do terminu składania ofert tj. 08.07.2024r. do godz. 09:00  wpłynęły 4 (cztery)  oferty.  
 

 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 
Usługi Transportowe Leszek Koszewski  
42-450 Łazy ul. Kamienna 14 
 

207 100,80 

2 
Michał Warzecha "MAT-BUS"  
ul. Szosa 25a, 28-400 Bogucice Drugie 
 

207 100,80 

3 
MUSCAR Sp. z o.o. 
32-620 Brzeszcze ul. Przemysłowa 10 
 

178 600,08 

4 
Przedsiębiorstwo Transportowe Łukasz Łach  
41-303 Dąbrowa Górnicza ul. Laski 138 
 

196 136,64 

 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-ee534766-3483-11ef-8a31-0e435a8a43bc      ; 
https://bip.umlazy.finn.pl/ 
      

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ee534766-3483-11ef-8a31-0e435a8a43bc
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ee534766-3483-11ef-8a31-0e435a8a43bc
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-07-08T11:01:41+0200




